
GiVbladet # 2 2023        (english below) 

Hej Grafik i Väst medlem, 

Hurra för Vårdagjämningen och dagarna som nu blir längre och längre i takt med att ljuset 
återvänder! Vi hoppas du har hälsan och arbetsglädjen i behåll efter en lång och prövande vinter. På 
kontoret råder, som vanligt, febril aktivitet. Det får du snart läsa lite mer om här i GiV-bladet. En 
del förändringar har skett som vi tror ska leda framåt och uppåt i utvecklingen för vår förening. 

Härmed kallas du till Årsmöte lördagen den 22e april 2023 kl. 17 

på Grafik i Väst. 
Mötet kommer att hållas både digitalt och fysiskt på plats i galleriet. Årsmötet är föreningens högsta 
beslutande organ. På Årsmötet förrättas inte bara val av styrelse. Då bestäms också olika avgifters 
storlekar och andra angelägna frågor. Skrivelser och förslag ska var styrelsen till handa senast den 
10e april. Du vet att det lönar sig att vara engagerad, se bara hur det gick förra året då 
reseersättningen till långväga helgvakter var ett medlemsförslag som antogs av Årsmötet, så tveka 
inte att framföra eventuella önskemål. Engagera dig! Årsmötet avslutas som vanligt med trevligt 
samkväm och något gott att äta och dricka i galleriet – välkommen! 
Styrelsen sammanträder följande datum under våren: 11/4, 9/5 och 13/6. 
 

Jim Berggren             Ellens slända aeshna cyanea 
 



Riksförbundet Sveriges Konstföreningar – 
nu är GiV igång med utställnings-ersättningarna! 
Det är statliga, skattepliktiga pengar som du som utställande medlem, oavsett var du bor, kan söka 
som utställnings-ersättning. I styrelsen ska vi försöka få styr på byråkratin och underlätta för dig 
med  ansökningsförfarandet. De av er som ställer ut nu under vårsäsongens andra hälft utgör en 
första försökstrupp som hjälper oss att få upp rutinerna. Vi tackar för ert tålamod. Tyvärr är 
utställningsersättningen inte till för den GiV-medlem som är studerande men å andra sidan är ju 
GiVs serviceavgift redan lägre; 600 kr för studerande istället för 2400kr för fullt betalande. 
Utställningsersättningen är en form av visningsersättning och inte, om jag råkade antyda i förra 
GiV-bladet, en ersättning för ditt arbete. 
Information om utställningsersättningen och ansökningsförfarandet kommer att ges utställaren i 
samband med galleriets framtida kontraktsskrivningar. Vi ska korta ner byråkratin på så vis att 
blanketterna, redan när vi sänder dem till dig som ska ställa ut, är kompletterade med en kopia av 
kontraktet. Tanken är då att du, efter ifyllandet av dina meriter, kan sända din ansökan direkt till 
RSK. Efter utställningens slut bekräftar vi att den ägt rum och sedan betalar RSK ersättningen till 
dig om RSK godkänt dig. Att ansöka är givetvis frivilligt men kommer ju att innebära en lättnad 
och större ekonomisk trygghet för utställarna i vårt galleri. Vilket vi är mycket glada för! 
I RSKs tidskrift Konstperspektiv:s kalendarium tänker vi hädanefter också göra läsarna 
uppmärksamma på våra utställningar och ramverk.se:s webbutställningar, reportage och 
konstnärspresentationer. 
 
Utställningsgruppen UPPMANAR: Sök utställningstid för 2024! 
Du har tid på dig fram till 24e maj kl.18 att inkomma med din ansökan! 
Utställningsgruppen välkomnar nu ansökningar om utställningar på Grafik i Väst för 2024-25. Din 
ansökan kan vara analog (dvs med fysiska verk) eller digital. Om du väljer att göra en fysisk 
ansökan om 5-10 verk, räcker det inte att du skriver ”titta i min låda” utan du måste själv 
sammanställa ett urval i en ansökningsmapp och bifoga en skriftlig utställningsidé när du lämnar in 
din ansökan. Med den ska också komplett verkslista medfölja (samma som vid digital ansökan, se 
nedan). 
Din ansökan om utställning på Grafik i Väst kan också vara digital och innehålla följande: 
• 5-10 foton (300 dpi) på verk som ska ingå i utställningen, även på de som är under arbete. 
Varje foto ska förses med titel, datum, teknik. Hänvisning till hemsidor accepteras inte av 
utställningsgruppen utan dessa foton ska i så fall laddas ner i t.ex. ett word-dokument som 
sänds till Eric i utställningsgruppen: esaline@gmail.com. 
• Verkslista och text om din utställningsidé, i vilken du berättar om teknik, storlek, tema, syfte eller 
någon annan utgångspunkt som du tänkt dig ska framgå i din utställning. Denna text ska du 
sammanställa med ditt bildmaterial (alltså i samma dokument som fotona). 
• Sista datum för ansökan är i 24e maj. Men det går att ansöka hela året. Svar ges i juni. 
 
Ekonomin  
Gällande samarbetet med Reconomica tvingades styrelsen i februari ta ett ganska raskt beslut. Efter 
rekommendationer från revisorerna beslutade vi att säga upp avtalet med Reconomica. För det som 
utvärderingen i januari kom fram till var att Reconomica varit en allt för dyr och krånglig lösning 
för GiVs bokföring. Under de två år som gått har inte anpassningen mellan våra olika arbetssätt och  
förståelsen för vår organisation rönt önskvärd framgång. Till slut kostade det mer än det smakade. 
Uppsägningen som var på en månad trädde i kraft 15e mars och nu går revisorerna och Anna  
igenom bokslutet vi fått ifrån redovisningsfirman så att vi ska få koll på alla kontona lagom till 



VGR-redovisningen och Årsmötet i april. Istället har styrelsen nu gett bokförings-uppdraget till 
Göran Boardy, vår medlem och hantlangare (med tidigare ekonomiutbildning) som lovat göra det 
för hälften av den tidigare kostnaden.  Detta är en lösning som fått oss att dra en lättnandets suck. 
Utbetalningar till konstnärerna för sålda verk sker kontinuerligt. 

Serviceavgifterna  I skrivande stund är fakturorna på serviceavgifterna på väg ut till er 
medlemmar. Som ni förstår är de en av hörnpelarna i Grafik i Västs ekonomi. Vi ber dig att betala 
din avgift så snart du kan. Den går att dela upp på 200 kr/månad (för fullbetalande) vid behov. Och 
om du har det ekonomiskt knapert går det att ansöka om reducering hos styrelsen, skriv till oss. 
Glöm inte ange fakturanummer och ditt namn vid betalning ! 

De som har olika kontinuerliga uppdrag i föreningen, som i t.ex. Utställningsgruppen, 
Marknadsföringsgruppen eller Vänförenings-gruppen är beviljade halverad serviceavgift enligt 
listan som redovisas på medlemsmötena. Till dessa arbetsuppgifter efterfrågas det då och då nytt 
folk, så om du är intresserad: hör av dig! En enskild medlem kan erhålla endast en rabatt på 
serviceavgiften, rabatt på rabatt gills inte. 

Påminnelse: Reseersättning beviljas. Som vi meddelat i de fyra senaste GiV-bladen så erbjuder vi 
under ett provår (t.o.m. Augusti 2023) möjlighet att söka rese-ersättning för den medlem som reser 
långväga hit (boende utanför Göteborgs närtrafik-område; A-zon), för att hålla Grafik i Väst-
galleriet öppet på din vaktdag. GiV ersätter då biljettkostnaden upp till max 1000 kr (totalt för tur- 
och retur-biljett) men uppmanar vederbörande att ändå leta reda på det billigaste resesättet. I början 
av hösten 2023 gör vi en utvärdering och tar nytt beslut om vi också fortsättningsvis kan bevilja 
denna reseersättning. 

Engagera dig i föreningens praktiska arbete! Det finns alltid behov av fler hjälpande 
händer! Om du t.ex. kan tänka dig att städa galleriet var tredje vecka, gå till posten för att hämta 
eller lämna paket, ta hem och tvätta handdukar, eller vara aktiv i någon annan återkommande 
uppgift som behöver utföras finns det kanske till och med möjlighet till reducering av 
serviceavgiften. Fundera på saken! Styrelsen är öppna för kreativa idéer. 
 
VGR 
Next Century 2 planeras till 2024 och GiV har erhållit 250.000 kr från Västra Götalandsregionen 
till projektet. Eric Saline leder arbetet från GiVs sida och Waverly Liu från våra kinesiska 
kollegors sida. Vi välkomnar Waverlys utställning, som kommer nu i vår, i galleriet 29/4 – 17/5! 
Vi hade möjlighet att träffa Västra Götalands-regionens nya vikarierande regionsutvecklare för 
kultur, nämligen Maja Tinnervall i början av mars och berättade för henne om Grafik i Västs 
verksamhet och framtidsplaner. Bland annat har vi ett stort behov av uppdatering av programvaror. 
Detta har vi nu lämnat in en ansökan om medel till. 
 
Större lokal? 
Sedan en rätt lång tid tillbaka har Grafik i Väst blivit alltmer trångbott. Styrelsen har därför de 
senaste månaderna tittat på lediga lokaler i Göteborg men finner att det är svårt att få allting att falla 
på plats. Det handlar om rätt läge, rätt storlek och rätt hyra förstås och uppsägningstider som ska gå 
att överbrygga (vårt nuvarande kontrakt går ut i november). Men vi undersöker också möjligheten 
att till exempel dela lokal med en rammakare. Vårt kontrakt på nuvarande stället är preliminärt 
uppsagt men ser vi ingen lösning på lokalproblemet återkallar vi uppsägningen och då blir vi kvar 



på Storgatan i tre år till. Och det behöver inte vara en nackdel med tanke på de goda kontakterna vi 
har med vår hyresvärd Wilundia och den relativt låga hyran (nu när vi kunnat jämföra vet vi det). Så 
det får kanske bli compact living ett tag till. 
 
Hyr galleriet i sommar! 
Styrelsen undersöker härmed intresset för: 
Hallå medlem, vill du ställa ut i Göteborg i sommar? Hyr då in dig på Grafik i Väst för en vecka 
eller två. Här har du, förutom vår grafikintresserade publik och diverse turistbesökare som du kan 
visa och sälja din konst till, också närhet till vacker skärgård med fina kommunikationer, stadens 
alla parker och muséer, badhus och kultur- och nöjesliv. Vi kan ordna möjlighet till enklare 
övernattning i pentryt (till ingen extra kostnad) och du bestämmer själv dina öppettider i 
galleridelen. Grafikbanken kommer vi att låsa in för att skydda medlemmarnas grafik men du får 
förutom galleriet och pentryt också tillgång till kontoret med telefon och wifi. 
Priset är 2000 kr/vecka. Boka en vecka redan idag så sänder vi mer information. Bokningsbara 
veckor är: 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30. Hör av dig via sms eller mail till Marjut (se kontaktuppgifter 
sist i GiV-bladet). Före Årsmötet vill vi ha din bokning. Först till kvarn gäller! 
 
Medlemsvärvningskampanj – ansökningsblankett finns på hemsidan, sista dag 31e maj! 
Det är på tiden att fördelarna med att vara medlem i Grafik i Väst blir kända av flera. Därför startar 
vi nu en värvningskampanj och vi uppskattar om du vill hjälpa till! Känner du någon grafik-kollega 
som ännu inte är medlem så berätta gärna för hen att för 200 kr/månad får hen: förutom chansen till 
utställningstid på galleriet i centrala Göteborg med möjlighet till utställningsersättning via RSK, 
också synas i väletablerade annonskanaler och erhålla en digital visnings- och försäljningsyta via 
vår webbshop, bra medlemsservice, en egen assistent vid separat- utställningen, ett internationellt 
kontaktnät, gratis fotodokumentation av sina grafiska blad vid inlämning till grafikbanken också 
möjlighet att delta i samlingsutställningar som  GiV arrangerar med jämna mellanrum, (nu senast i 
samband med 30-årsjubiléet). 
För studerande är serviceavgiften 600 kr. 
Du som värvar en ny medlem får en bok som pris! 
 
 
Beställ vår nya folder (bild här nedan) för spridning på din verkstad, bibliotek, cafeer etc. Finns nu 
även med engelsk text / now available in english also! 
 



Annons: 
Behöver du HJÄLP MED INRAMNING eller OMRAMNING? 
Styrelsen rekommenderar Jesper Lundaahl, GiVs eventuella framtida samarbetspartner, som nås på 
telefon 072-192 37 38, mail: jesperlundaahl@hotmail.com – proffsigt och högkvalitativt arbete. 
 
 

 

UV-glas och list i obehandlad björk. Högtryck av Jim Berggren. 
 
Övriga material 
UV-glas, ramlist exempel: 
linoljevaxad fur (vitt pigment) 
svart handmålad fur 
linoljevaxad björk (vitt pigment) 
 
 
 
Till sist önskar vi dig en trevlig och solig senvinter och vacker vår! 
styrelsen /gm 
Marjut Börjesson 
 



 
Hi, dear Grafik i Väst-member, 

Hooray for the spring equinox! Now the days will get longer and longer as the light returns. We 
hope you have good health and joy at work after a long and trying winter. There is, as usual, 
feverish activity in the office. You will soon read about it here. Some changes have taken place 
which we belive will lead forward and upward in the development of our association. 

You are hereby invited to the Annual Meeting 

on Saturday, April 22, 2023 at 17 at Grafik i Väst. 
Te meeting will be held both digitally and physically on site in the gallery. The Annual meting is the 
association's highest decision-making body. At the Annual Meeting, not only the election of the 
board takes place. The sizes of various fees and other important issues are also determined. Letters 
and proposals must reach the board by April 10 at the latest. 
The Annual Meeting ends, as usual, with pleasant socializing and something good to eat and drink 
at the gallery – welcome! 
The Board meets on the following dates during the spring: 11/4, 9/5 and 13/6. 
 

Riksförbundet Sveriges Konstföreningar – RSK, 
(National federation of Sweden's Art Associations) 
GiV is starting with the exhibition allowances! 
It's government, taxable money that you, as an exhibiting member, regardless of where you live, can 
apply for as exhibition compensation. We will try to get the bureaucracy under control and make it 
easier for you with the application procedure. Those of you who are exhibiting during the second 
half of this spring season form a first trial squad that will help us set the routines up and running. 
We thank you for your patience. 
Unfortunately, the exhibition allowance is not for student-GiV-members, but on the other hand, 
GiV's service fee is already lower; SEK 600 for students instead of SEK 2400 for full payment. 
Information about the application for the exhibition allowence will be given the exhibiter in 
connection with future contract writings. Applying is of course voluntary, but will mean a relief and 
a little help to financial security for the exhibitors in our gallery. Which we are very happy about! 
 
From now on, in RSK's magazine Konstperspektiv:s calendar, we also intend to draw readers' 
attention to our exhibitions and ramverk.se's web exhibitions, reports and artist presentations. 
 
Time to apply for an exhibition at Grafik i Väst 
The exhibition group URGES you to send applications for exhibitions at Grafik i Väst for 2024-25. 
Your application can be analog (ie with physical works) OR digital. But if you choose to make a 
analog/physical application for 5-10 works we ask you not to write ”look in my drawer for prints”, 
but you must compile a selection and present an exhibition idea when you submit your application, 
along with a delivery note including titel, technique, price etc. 
Your application for an exhibition can also be digital and contain the following: 
• 5-10 photos (300 dpi) of works to be included in the exhibition, also those that are under 
construction. Each photo must be provided with a title, date, technology. References to websites are 
not accepted by the exhibition group without these photos must in that case be downloaded in e.g. a 



word document that sent to Eric in the exhibition group: esaline@gmail.com. 
• Text about your exhibition idea, in which you tell about technology, size, theme, purpose or 
someone another starting point that you intend to appear in your exhibition. This text is 
compiled with your footage in the same document as the photos. 
• The last date for application is May 24. It is possible to apply all year but answers will not be 
given until June. PLEASE DON`T HESITATE to apply! 

Economy   Regarding the collaboration with Reconomica, the board was forced to make 
a fairly quick decision in February. Following recommendations from our auditors, we decided to 
terminate the agreement with Reconomica. The evaluation in January concluded that Reconomica 
was an overly expensive and complicated solution for GiV's bookkeeping. During the past two 
years, since we started our collaboration, the adaption between our different ways of working and 
the understanding of our organization has not achieved the desired success. In the end it cost more 
than it tasted. The one month notice came in to effect on March 15th, and now the accountants and 
Anna are going through the financial statements we received from the accounting firm 
(Reconomica), so that we can get a handle on all the accounts in time for the VGR report and the 
Annual meeting in April.  Instead, the board has now given the bookkeeping task to Göran Boardy, 
one of our members as well as our “handyman” (with previous economics training) who promised 
to do the work for half the previous cost. This is a solution that made us breathe a sigh of relief. 

GiVs liquidity last February was SEK 424 447.  Payments to the artists for sold work are made 
continuously. 

The Service fees  At the time of writing, the invoices for the service fees are on their 
way to you members. As you understand, they are one of Grafik i Väst's cornerstones in the 
economy. We ask you therefore, to please pay your fee as soon as you can. It can be divided into 
SEK 200/month (for full payment) if necessary (in this case, inform Anna). If you are financially 
strapped, you can apply for a reduction with the board, write to us. 

Don't forget to enter the invoice number and your name when paying! 

Those who have various continuous tasks in the association, such as in e.g. the Exhibition group, 
the Marketing group or the Vänförening group are granted a halved service fee according to the list 
presented at member meetings. From time to time, new people are required for these tasks, so if you 
are interested: get in touch! An individual member can receive only one discount on the service fee. 
Discount on discount is not granted. 

Get involved in the associations practical work! 
There's always a need for more helping hands! If you e.g. can imagine cleaning the gallery every 
three weeks, picking up or leaving packages at the post office, take home and wash towels, or be 
active in some other recurring task that needs to be done, there may be an opportunity to reduce the 
service fee. Please, give it a thought. The board is open to creative ideas. 
 
 
 
 



 
VGR – Västra Götalandsregionen 
Next Century 2 is planned for 2024 and GiV has received SEK 250.000 from VGR for the project. 
Eric Saline leads the work fom GiVs side and Waverly Liu from our Chinese colleagues' side. We 
welcome Waverly's exhibition, coming this spring April 29 – May17! 
We had the opportunity to meet with VGR's new regional developer for culture, namely Maja 
Tinnervall, at the beginning of March. We told her about GiV's activities and future plans. 
Among other things we have a great need for software updates. We have now submitted an 
application for this. 
 
Rent the Gallery this summer! 
The board is hereby investigating the interest in: 
Hello member, do you want to exhibit in Göteborg this summer? Then book a week or two at Grafik 
i Väst. Here, in addition to our graphics-interested audience and various tourists to whom you can 
show and sell your art, you also have proximity to a beautiful archipelago with good transport links, 
all the city's parks and museums, bathhouses and culture entertainment. We can arrange the 
possibility of an easier overnight stay in the kitchennette (at no extra cost) and you decide your own 
opening hours in the gallery section. We will lock the bank-section to protect all members' prints, 
but in addition to the gallery and the kitchenette, you will also have access to the office with 
telephone and Wi-Fi. 
The price is SEK 2000/week. Book a week already today and we will send more information. 
Bookable weeks are 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30. Get in touch via SMS or mail to Marjut (please find 
contact information in the end of this letter). Before the Annual Meeting, we need you booking. 
First come first served! Welcome! 
 
Membership recruitment campaign - application form available on website, last May 31st. 
It´s about time, we think, that the advantages of being a member of Grafik i Väst become known to 
more people. So why not a recruitment campaign? We appreciate if you would want to help. If you 
know a colleague who is not a member, please tell him/her to apply for membership. Tell him/her  
that for SEK200 kr/month, in addition to the chance to exhibit in our gallery, with the possibility of 
exhibition compensation via RSK (currently SEK7600/ separate exhibition) that he/she will also be 
seen in well established advertising channels and receive a digital display and sales area via our 
webshop, good member service, an own assistent at the exhibition, an international network of 
contacts, free photo documentation of her/his prints and the opportunity to participate in collective 
exhibitions that GiV arranges.  For student the service fee is SEK 600/year. 
You who recruit a new member will receive a book as prize! 
Information about applying for membership is found on our website. 
  
Advertisement: 
Do you need help with framing or refraiming? 
The board recommends Jesper Lundaahl, GiVs possible future partner, who can be reached on 
phone 0721923738, or e-mail: jesperlundaahl@hotmail.com – professional and high-quality work. 
 
 



 
 
Finally, we wish you a sunny late winter and a beautiful spring! 
 
the board/through 

Marjut Börjesson 

 

För att komma åt medlemssidan på föreningens hemsida: 
To access the member page on the association's website: 
Användare/User: grafikiväst, Lösen/Log in: givinfonu 
 
Galleriet har stängt måndag och tisdag , the Gallery is closed Monday and Tuesday. 
 
Styrelsen/the board: 
ordf. Marjut Börjesson 0702-91 21 93 marjutborjesson@hotmail.com 
vice ordf. Camia Boije 073-542 99 87 camia83@gmail.com 
kassör Rolf Gustafsson 0709 726951 rolf.g@artfuel.se 
sekreterare Maria R Eriksson 072-593 90 99 writinggrafic@icloud.com 
ledamot, ansvarsområde Vännerna: Åsa Dahlbeck 0737 547234 asadelisa@telia.com 
ledamot, ansvarsområde helgvakt: Jacqueline Nowicka 0707 58 72 33 zakinowicka@gmail.com 
 
Övriga: 
Hantlangare Göran Boardy 070 - 656 1489 goran@boardy.se 
Kommunikatör vakant 
Kontaktperson utställningsgruppen  Eric Saline 0739- 084979 esaline@gmail.com 
Kontaktperson Marknadsföringsgruppen Gun Ulriksson 0704443498 gun.ulriksson@gmail.com 
 

Anna arbetar 75% tisdag – fredag 


